

Beretning fra udstillingsudvalget for 2020

Et helt usædvanligt år, som vi længe vil huske!

Forårsudstilling i Madsbyparken i Fredericia er blevet aflyst pga. Corona. Eveline Hohmann fra Tyskland (RZV) skulle dømme på denne udstilling, men desværre.... Vi kan kun håbe, at hun kommer til Fredericia i 2022.

Efterårsudstilling i Roskilde. Vi har været så heldige at ”skyde” os ind imellem 2 Corona-bølger, hvor vi kunne afholde vores efterårsudstilling. Udstillingsudvalg har besluttet, at vi dropper afholdelse af efterårsudstilling i forbindelse med Store Hestedag og at vi vil afholde det selv et andet sted, hvor vi kan tiltrække publikum. Både placering af vores ring og vores infostand til Store Hestedag blev hvert år ringere og ringere. Udstillingen fandt sted på arealer ved Vikingskibsmuseum med deltagelse af hele 48 hunde, hvoraf 11 var babyer – respekt for opdrætteren som har motiveret ejerne til hele kullet til at vise deres guldklumper! Dommer var Annette Gund fra Schweiz, ringsekretær Lisbeth Holm Gundersen. Lisbeth var vores sekretær for 1. gang og jeg tror hun var så glad for os som vi var for hende. Vi vil i hvert fald invitere hende til udstillinger på Sjælland hver gang vi har engelsktalende dommere. Udstilling i Roskilde var meget anderledes end det vi er vant til fordi vi var nødt til at overholde alle de strenge Corona regler. Det har selvfølgelig påvirket det sociale, men alt i alt var det en god oplevelse for alle, fik vi at vide fra mange deltagere, tak for det.

Sidst men ikke mindst: Der var mange hjælpere i Roskilde og tro mig, udstillingsudvalg kunne mærke forskel – tusind tak for jeres indsats! Jeg er sikker på, at vi kan gentage succesen i Roskilde og i Skærbæk i år.

Som alle ved, er vores forårsudstilling blevet flyttet til d. 25. juli, samme sted, samme dommer og samme ringsekretær. Jeg kan allerede nu oplyse, at vi får udenlandske deltagere, så livet er ved at vende tilbage til det (næsten) normale.

Og så holder vi IHF udstilling i september, det er en stor udfordring for hele klubben og vil selvfølgelig gøre det bedst muligt således at alle udstillere, dommere og gæster får en god oplevelse.

Katharina og Peter